
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 01.11.2023                                                                                               № 734 

г. Оха 

 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

05.07.2017 № 625 «Об утверждении 

административного регламента 

предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление 

благоустроенного жилого 

помещения по договору найма 

специализированного жилого 

помещения детям-сиротам и детям, 

оставшимся без попечения 

родителей, лицам из числа детей-

сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей» 

 

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», приказом министерства образования Сахалинской 

области от 18.08.2023 № 1-3.12-499/23 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению государственной услуги «Предоставление 

благоустроенного жилого помещения по договору найма специализированного 

жилого помещения детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения 

родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет»,  



ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 05.07.2017 № 625 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление благоустроенного жилого помещения 

по договору найма специализированного жилого помещения детям-сиротам и 

детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и 

детей, оставшихся без попечения родителей». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник», разместить на официальном сайте администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике 

муниципального образования городской округ «Охинский» Д.В. Терехина. 

 

Глава муниципального образования                                                 Е.Н. Михлик 

городской округ «Охинский» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/

